
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2021                                  № 6 

 

О назначении дежурных во время организации образовательного 

процесса 

  

В соответствии с постановлением Правительства от 16.09.2020 № 1479 

«Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 

Федерации», в целях соблюдения требований пожарной безопасности в 

МБДОУ «Радуга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить дежурными во время организации образовательного 

процесса на 2 полугодие 2020-2021 учебного года следующих 

педагогических работников: 

1.1 в здании по адресу: г. Красновишерск, ул. Молодежная, д. 10: 

- 1-я младшая группа -  Антипина Любовь Геннадьевна, 

- средняя группа - Сапешко Вера Николаевна, Черепанова Елена 

Александровна,  

- старшая группа - Шуцкис Светлана Анатольевна, Родионова 

Екатерина Николаевна, 

- подготовительная группа - Камнацкая Светлана Петровна, 

Филипочкина Светлана Викторовна; 

1.2 в здании по адресу: г. Красновишерск, ул. Коммунальная, д. 6: 

- 1-я младшая группа -  Кирясова Елена Михайловна, 

- 2-я младшая группа -  Зайкова Галина Петровна, Ширяева Елена 

Леонидовна, 

- средняя группа - Моисеева Зоя Анатольевна, Иванова Людмила 

Викторовна,  

- старшая группа - Судницына Елена Викторовна, Кучева Ирина 

Анатольевна, 

- подготовительная группа -  Чернопазова Наталья Александровна, 

Самарина Ольга Дмитриевна; 

1.3 в здании по адресу: г. Красновишерск, ул. Куйбышева, д. 5: 

- 1-я младшая группа - Ильиных Мария Ивановна, Бондарь Елена 

Александровна,  

- 2-я младшая группа -  Ведерникова Ольга Вячеславовна, Ганич 

Лариса Викторовна, 

- средняя группа - Паршакова Ирина Николаевна, Глупак Ольга 

Васильевна,  



2 
 

- средняя А группа - Персикова Флера Галиахметовна,  

- старшая группа - Ильиных Елена Тимофеевна, Дмитриева Татьяна 

Александровна,  

- подготовительная группа -  Якунина Ольга Владимировна; 

1.4 в здании по адресу: г. Красновишерск, ул. Дзержинского, д. 2а: 

- младшая группа - Сученинова Елена Николаевна, 

- средняя группа - Андросова Наталья Владимировна, Паныч Елена 

Леонидовна, 

- старшая группа - Александрова Светлана Васильевна, Дьячок Юлия 

Николаевна. 

2. В случае возникновения пожара дежурным педагогам действовать 

согласно Плану эвакуации детей на случай возникновения пожара, 

утвержденному приказом МБДОУ «Радуга» от 20.08.2020 года № 137, при 

необходимости использовать средства индивидуальной защиты органов 

дыхания и зрения человека от опасных факторов пожара (далее – СИЗ). 

3. Ответственным за пожарную безопасность в соответствующих 

зданиях ДОУ: 

3.1 ознакомить педагогических работников учреждения с настоящим 

приказом под роспись; 

3.2 обеспечить сохранность и хранение СИЗ, фонаря в групповых 

помещениях соответствующих зданий ДОУ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ «Радуга»                                   Н.М. Антипина  
 

 

 

 


